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25 Rana
Martellago, Domenica 05/02/2023 - 17:25

2" G.ta Circuito Propaganda Sx Piave
RISULTATI PER CATEGORIA

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta
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CIOPPA MARCO
STACCHINI MATTEO
CECCON SAMUEL
FINOTELLO LORENZO
ORTOLAN RICCARDO
RIGO ALESSANDRO
FORMENTIN FILIPPO
DONADI GIULIO
COPPA FEDERICO
RAGAZZON MATTIA
IANNELLA ZACCARIA
DAL CANTO MICHAEL
PIANCA NICOLCO'
PAGOT ELIA

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015

Foglion. 1
09/02/2023

Assoluti Maschi Propaganda

Societa

ARCA Martellago

ARCA Martellago

ARCA Martellago

ARCA Martellago

NOTTOLI NUOTO 74

ARCA Martellago

ARCA Martellago

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA Martellago

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74

Tempo

00:28.2
00:29.5
00:29.9
00:30.1
00:30.1
00:32.4
00:34.1
00:35.2
00:37.7
00:38.8
00:39.7
00:40.0
00:48.2
00:50.4

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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