## RISULTATI PER CATEGORIA

25 Rana Serie Assoluti Maschi Propaganda

Martellago, Domenica 05/02/2023 - 17:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Gio	Giovanissimi - M						
1°	2	1	CIOPPA MARCO	2015	ARCA Martellago	00:28.2	
<b>2°</b>	4	1	STACCHINI MATTEO	2015	ARCA Martellago	00:29.5	
3°	3	1	CECCON SAMUEL	2015	ARCA Martellago	00:29.9	
<b>4°</b>	6	1	FINOTELLO LORENZO	2015	ARCA Martellago	00:30.1	
<b>4°</b>	5	1	ORTOLAN RICCARDO	2014	NOTTOLI NUOTO 74	00:30.1	
6°	1	1	RIGO ALESSANDRO	2015	ARCA Martellago	00:32.4	
<b>7</b> °	7	1	FORMENTIN FILIPPO	2015	ARCA Martellago	00:34.1	
8°	4	2	DONADI GIULIO	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	00:35.2	
9°	7	2	COPPA FEDERICO	2014	ARCA Martellago	00:37.7	
10°	6	2	RAGAZZON MATTIA	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	00:38.8	
11°	3	2	IANNELLA ZACCARIA	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	00:39.7	
12°	8	1	DAL CANTO MICHAEL	2015	NOTTOLI NUOTO 74	00:40.0	
13°	5	2	PIANCA NICOLO'	2015	NOTTOLI NUOTO 74	00:48.2	
14°	2	2	PAGOT ELIA	2015	NOTTOLI NUOTO 74	00:50.4	